

ALYTAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „DU GAIDELIAI“

VITALIJOS VITKAUSKIENĖS

2021 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1.1. Kurti saugią, pasitikėjimu grįstą aplinką, stiprinant pedagogų ir vaikų socialinę emocinę kompetenciją.	Patobulintos pedagogų socialinės emocinės kompetencijos, pradėta diegti emocinio intelekto ir socialinių emocinių kompetencijų ugdymo programa „Dramblys“ ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikams.	1. Priimti bendri susitarimai bendruomenėje dėl programos įgyvendinimo (pritarta Mokytojų taryboje, numatyti įgyvendinimo etapai, susitarta dėl planavimo). 2. Visi pedagogai, dalyvavdami ilgalaikėje (40 akad. val.) kvalifikacijos tobulinimo programoje „Emocinio intelekto ir socialinių emocinių kompetencijų ugdymas, naudojant Limbinio mokymo(si) TM metodiką“ patobulino asmeninę socialinę emocinę kompetenciją. 3. Nuo 2021-09-01 emocinio intelekto ir socialinių emocinių kompetencijų ugdymo programoje „Dramblys“ dalyvavo visi 5-6 metų ugdytiniai.
1.2. Koordinuoti Sporto projekto, skatinančio fizinio aktyvumo plėtrą, „Mokomės gyventi sveikai ir laimingai“, bendrai finansuojamo Sporto rėmimo fondo lėšomis, veiklų įgyvendinimą lopšelyje-darželyje „Du gaideliai“ ir projekto partnerių organizacijose.	Organizuota kryptinga aktyvi fizinė veikla vaikams 4-iose, Sporto projektą įgyvendinančiose organizacijose.	1. Fizinio aktyvumo veiklas vedė fizinio ugdymo specialistai (iki projekto pradžios, šias veiklas vedė ikimokyklinio ugdymo auklėtojos). 2. Organizuoti 3 sporto renginiai lopšelio-darželio bendruomenei. 3. Kartu su projekto partnerėmis: <ul style="list-style-type: none"> • organizuotas 1 sporto renginys, įtraukiant projekte nedalyvaujančias Alytaus miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigas; • įvykdyta ilgalaikė pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programa „Vaikų sveikatos stiprinimas: fizinis aktyvumas ir psichologinė sveikata. Šiandienos iššūkiai, geroji patirtis“; • iki 2021-12-31 parengtas metodinių rekomendacijų ikimokyklinio ugdymo mokytojams „Judriųjų veiklų organizavimas lauke“ projektas.
1.3. Inicijuoti savanorystės idėjų įgyvendinimą, kuriant partneriškus ryšius su kitomis organizacijomis.	Sustiprėja bendradarbiavimas su kitomis organizacijomis, didėja galimybės tobulinti ugdymo procesą, skatinat savanorystę.	1. Bendradarbiaujant su tarptautine jaunimo organizacija AIESEC ir dar 3 Alytaus miesto ikimokyklinėmis įstaigomis, įgyvendintas savanorystės projektas „Darykime kartu 2020“.

		2. Ne mažiau 20 proc. pedagogų aktyviai įsitraukė į projekto „Darykime kartu 2020“ veiklas, kurių metu patobulino anglų kalbos žinias. 3. Pateikta, jaunimo savanorius ketinančios priimti organizacijos, akreditacijos paraiška Jaunimo reikalų departamentui.
1.4. Stiprinti pedagogų bendradarbiavimą, tobulinant profesines ir bendrąsias kompetencijas.	Vyksta kryptingas pedagogų mokymasis kolegialiai bendradarbiaujant.	1. To paties amžiaus vaikų grupių auklėtojos bendradarbiavo ir teikė kolegialų grįžtamąjį ryšį taikant aktyvius ugdymo metodus, diegiant emocinio intelekto ir socialinių emocinių kompetencijų ugdymo programą. 2. Visi pedagogai bent kartą per metus dalijosi ugdymo metodų taikymo sėkmės istorijomis su įstaigos kolegomis. 3. Bent 4 pedagogai dalijosi gerąja patirtimi su miesto pedagogais.

2. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

2.1. Ilgalaikis vadovo nedarbingumas (ilgiau nei 3 mėn.).
2.2. Veiklos ribojimai dėl ekstremalios situacijos įstaigoje, mieste, šalyje.
2.3. Neužtikrinamas finansavimas.

Plytaus miesto meras
(valstybinės švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) (parašas)

Verjus Česlė
(vardas ir pavardė)

2021-02-17
(data)

Susipažinau.

Divalto ū
(švietimo įstaigos vadovo pareigos) (parašas)

Arūta Vilkaitė
(vardas ir pavardė)

2021-03-08
(data)